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Tämä uutiskirje on lähetetty OAJ:n jäsenrekisterissä oleviin OAJ JAMK:n jäsenten ilmoittamiin
sähköpostiosoitteisiin. Tilaa uutiskirje, jos haluat jatkossa saada sähköisiä tiedotteita yhdistyksen
ajankohtaisista asioista. Muistathan päivittää yhteystietosi myös OAJ:n jäsenrekisteriin.

Voit myös seurata meitä facebookissa (OAJ JAMK) sekä myöhemmin keväällä avattavilla
verkkosivuilla www.oajjamk.fi 

Uusi paikallisyhdistys OAJ JAMK on
aloittanut toimintansa 1.1.2019!
OAJ JAMK perustettiin JAMK Ammatillisen opettajakorkeakoulun opettajayhdistyksen (AJO ry)
muuttaessa sääntönsä ja nimensä syyskokouksessa 2018 tehdyn päätöksen mukaisesti OAJ:n
Jyväskylän ammattikorkeakoulun opettajat ry:ksi. Uuden yhdistyksen virallinen nimilyhenne on
OAJ JAMK.

OAJ JAMK on työnantajakohtainen paikallisyhdistys ja OAJ Keski-Suomen jäsen. Yhdistyksellä
on sopimus- ja neuvotteluoikeudet Jyväskylän ammattikorkeakoulun kanssa.

OAJ JAMK:n jäseniä ovat JAMK:n palveluksessa olevat entiset AJOlaiset, AOlaiset, SKO Keski-
Suomen jäsenet sekä Jyväskylän musiikkipedagogit ry:n jamkilaiset jäsenet. OAJ JAMK:n
puheenjohtajaksi Ajo ry:n syyskokous valitsi Jaana Mäkelän.

Tervetuloa OAJ JAMK:n
vuosikokoukseen
(esityslista)
OAJ JAMK:n vuosikokous järjestetään
28.3.2019 klo 16.30 Rajakadulla tilassa C119
(Kasvosali). Kokouksessa käsitellään
sääntömääräiset asiat. Hallinnon
tervehdyksen tulee tuomaan Jussi Halttunen

Kerro toiveesi
tiedottamiseen ja
viestintään liittyen
Haluamme kartoittaa jäsentemme toiveita
yhdistyksen tiedottamiseen ja
virkistystoimintaan liittyen. Vastaa alla
olevasta linkistä lyhyeen kyselyyn ja kerro
toiveesi yhdistyksen toimintaan liittyen.

http://eepurl.com/gleFfD
http://tiny.cc/fyx93y
http://eepurl.com/glqQf9
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ja OAJ Keski-Suomen tervehdyksen tuo
Pekka Natunen. 

Kokouksen alkuun on tarjolla kevyt
päivällinen, jonka vuoksi toivotaan
ennakkoilmoittautumista sekä tietoa
erityisruokavalioista 25.3. klo 16 mennessä.
Ilmoittaudu tästä. 

Vastaa kyselyyn

Jos olet kiinnostunut osallistumaan
virkitystoiminnan suunnitteluun ja
toteutukseen, niin ole yhteydessä yhdistyksen
virkistysvastaavaan Niilo Kuokkaseen
(niilo.kuokkanen@jamk.fi).

Hei OAJ JAMK paikallisyhdistyksen jäsen!

Olen uuden paikallisyhdistyksen OAJ JAMK ry:n
puheenjohtaja. Koulutukseni on ammatillinen opettaja,
terveystieteiden maisteri ja sairaanhoitaja. Pitkä työurani on
koostunut sekä sairaanhoitajan ja osastonhoitajan töistä
että rekrytointipäällikön, opettajan ja asiantuntijan töistä.
Nykyisessä työssä Jyväskylän
ammattikorkeakoulussa toimin opetuksen ohella useissa
kehitysprojekteissa erilaisin toimenkuvin

Tutustuin ammattiyhdistystoimintaan vuonna 1987, kun
minut rekrytoitiin opiskelijajäsenenä ammattiyhdistykseen.
Tuosta lähtien toiminta on kulkenut mukanani pienessä
roolissa, kunnes vuoden 2019 alussa aloitin puheenjohtajan
työn uudessa OAJ JAMK:ssa. Alkuvuosi on soljunut uuden
yhdistystoiminnan aloitustoimissa uutta oppien ja
kokemustietoa hyödyntäen. Onneksi olen saanut aloittaa
puheenjohtajuuden mentorini, entisen AJO ry:n
puheenjohtajan, Marja Olsosen kulkiessa rinnalla sekä
aktiivisen ja asiantuntevan hallituksen tukemana,
unohtamatta OAJ:n uusien paikallisyhdistysten
puheenjohtajien koulutusta.

Odotan innolla yhteistä ja aktiivista toimintaamme sekä
vuosikokousta, jossa toivon näkeväni jäsenistöä
mahdollisimman runsaslukuisena!
Terveisin, Jaana Mäkelä
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